1

Государственное бюджетное профессиональное образовательное

 учреждение Ростовской области

«Шахтинское профессиональное училище № 36»

П Р И К А З

         18 К                                                                               31 августа 2024 г.

О зачислении обучающихся

На основании решения приемной комиссии ГБПОУ РО ПУ №36

(протокол от  31.08.2024 № 2) и в связи с началом 2024-2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав обучающихся по программам СПО:

- на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10

месяцев:

Группа 1/1

15.01.05  Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

(квалификация:  сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым

электродом, газосварщик)

     1. Ларионова Леонида Алексеевича 13478

Группа 1/2

23.01.08  Слесарь по ремонту строительных машин

(квалификация:  слесарь по ремонту строительных машин)

1.  Бондаренко Александра Витальевича 13479

2.  Воронова Михаила Денисовича 13480

3.  Кислова Романа Ивановича 13481

4.  Пенькова Никиту Владиславовича 13482

2

Группа 1/3

08.01.27  Мастер общестроительных работ

(квалификация: мастер общестроительных работ)

1.  Ершову Кристину Анатольевну 13483

2.  Иванова Григория Федоровича 13484

3.  Кириллова Сергея Александровича 13485

4.  Кислова Александра Ивановича 13486

5.  Кислова Станислава Ивановича 13487

6.  Козлова Александра Сергеевича 13488

7.  Малухина Алексея Вадимовича 13489

8.  Ситякова Николая Владимировича 13490

- на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10

месяцев:

Группа 1/4

18.01.02  Лаборант – эколог

(квалификация: лаборант химического анализа, пробоотборщик)

1. Васюкову Викторию Денисовну 13491

2. Чубинец Юлию Валерьевну 13492

- на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10

месяцев:

Группа 1/5

08.01.28  Мастер отделочных строительных и декоративных работ

(квалификация: мастер отделочных строительных работ)

1.  Голощапова Михаила Ильича 13493

2.  Григоряна Ваника Арсеновича 13494

3.  Картинникова Даниила Игоревича 13495

4.  Курашова Кирилла Геннадьевича 13496

5.  Мамедову Арину Арифовну 13497

6.  Романову Ульяну Эдуардовну 13498

3

2. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав обучающихся по адаптированным

основным образовательным программам профессионального обучения:

 –профессиональной подготовки со сроком обучения 10 месяцев:

Группа 1/7

12680  Каменщик

(квалификация: каменщик)

1. Чумакова Андрея Валерьевича 13499

Группа 1/8

19727 Штукатур

(квалификация: штукатур)

1.  Барсукова Михаила Николаевича 13500

2.  Москвитина Дмитрия Ивановича 13501

– профессиональной переподготовки со сроком обучения 10 месяцев:

Группа 1/9

19727 Штукатур

(квалификация: штукатур)

1.  Лопатина Алексея Игоревича 13502

2.  Хавтаси Марию Владимировну 13503

3. Секретарю учебной части Пономаревой К.И. внести  в Электронный

колледж и книгу обучающихся.

Директор ГБПОУ РО ПУ № 36                                         Мочайлова Н.Б.

		2024-09-02T12:09:58+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ШАХТИНСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 36"